
Strona 1 z 1 
Zarządzenie Nr 338/2020 

Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 26 października 2020 roku 

 

 

 

 
 
 

ul. Plac Wolności 2 

56-160 Wińsko 

woj. dolnośląskie 

Tel. 071 380 42 00 

Fax. 071 389 83 66 

NIP: 917-11-60-904 

REGON: 000542008 

 Gmina Wińsko 

Zarządzenie  nr 338/2020 
Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 26 października 2020 roku 
  

w sprawie podania do publicznej wiadomości kwartalnej informacji o wykonaniu 

budżetu Gminy Wińsko oraz o udzielonych umorzeniach niepodatkowych 

należności budżetowych za trzeci kwartał 2020 roku. 

     

Na podstawie art. 37 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Wójt Gminy Wińsko postanawia: 

     

§1. 
 
Podać do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej i 
wywieszenie w siedzibie Urzędu Gminy informację o wykonaniu budżetu Gminy Wińsko oraz o 
udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych za okres od początku roku do 
30 września 2020 roku, stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 
 

§2. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

  



Załącznik

Wykonanie budżetu Gminy Wińsko za trzeci kwartał 2020 r.

L.P WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN NA 30.09.2020
WYKONANIE NA 

30.09.2020
WYKONANIE %

DOCHODY 45 789 622,56      35 189 247,89      76,85%

z tego:

* dochody bieżące 41 841 030,29      31 136 273,55       74,42%

* dochody majątkowe 3 948 592,27        4 052 974,34         102,64%

WYDATKI 60 781 798,31      38 464 763,70      63,28%

z tego:

* wydatki bieżace 41 550 893,88      27 920 345,53       67,20%

* wydatki majątkowe 19 230 904,43      10 544 418,17       54,83%

PRZYCHODY 15 953 285,95      15 596 568,77      

z tego:

* kredyty i pożyczki 7 000 000,00        5 000 000,00         

* niewykorzystane środki 

pienieżne, o których mowa w 

art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o 

finansach publicznych 7 878 206,31        7 879 062,98         

* wolne środki, o których mowa 

w art.. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o 

finansach publicznych 1 075 079,64        2 717 505,79         

* inne źródła -                         -                         

ROZCHODY 961 110,20           543 162,60           

z tego:

* spłata kredytów 374 785,00           250 000,00            

* spłata pożyczek 86 325,20             43 162,60              

* wykup obligacji 500 000,00           250 000,00            

WYNIK (I-II) 14 992 175,75 -     3 275 515,81 -       

* deficyt 14 992 175,75 -     3 275 515,81 -        

* nadwyżka

 

Gmina w okresie trzeciego kwartału 2020 roku  nie udzieliła umorzeń niepodatkowych 

należności budżetowych, o których mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych.

do Zarządzenia Nr 338/2020 Wójta Gminy Wińsko

z dnia 26 października 2020 roku

I

II

III

IV

V


